canonicus ; Stephanus, capellauus; Bricius, levita ; Rospcelinus de

Manberolis ; Robertus de Sancto-Quinto ; Hugo , vicarius ; Berardus,

tilius Frodonis ; Hugo de Scolis ; Garinus Boguerellus et Stephanus, filius

ejus ; Garinus de Novo-Vico; Tbeobaldus Bonel; Odo Trivaldus ; Hugo

Flavus; Andréas, tanator; Hamericus iilius Aalardi et Benedictus, frater

ejus. Fuit enim hoc factura anno incarnationis Domini existente M". G".

L", nn».

De viginti solidis in redditu de Novo Borgo (3).l

1159.

In Domine sanctc et individue Trinitalis, ego Matheus, cornes Bclli-

monlis, notum facio omnibus tam futuris quam presentibus, quod

Malildis comitissa, uxor mea, VI kal. julii migravit a scculo. Igitur pro

remedio anime ipsius et mee et pro romcdiis animarum predecessorum

meorum ego et lilii mei, domui sancti hospitalis Gaslriduni damus

XX solidos aniiuatim possidendos, in festo Omnium Sanctorum, in

redditu nostro de Novo Burgo, quicumque noster ministerialis sit. Ut

hoc aulem donum (irmum et in-violabile in perpctuum maneat, sigilli

mei auctoritate (irmatum est et roboratum. Âuctuni est autcm hoc

donum Coctomonte in domo mea, quisbusdam de mililibus meis astan-

(1) Copies du xiW eiècle, A. 3, n» 129, et A. G, n° 18 ; du XIV, A. 7, n" 157 ;
du xviii',

A. 8, n° 127. — Traduction du xvili" siècle, A. 9.

(2) Hugues IV, vicomte de Châteaudun, fils de GeofTroy et d'IIelvise.

(3) Copies du xin' siècle, A. 3, u" U, et A. i, n"3(;; du xvnii", A. 8, n° 13.
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libiis Cl laudanlibus, \idclicct : Pctro de Borrcnc et Potro de Ronce-

rolcs ; et de servicntibiis qnoque meis, scilicet : Lamberto, ciibicu-

lario, et Gislebcrto, cordiibanario, et Nicholao de Belvaco, noiario meo,

ciijiis manu liée earta^scripta est; Ermcnfrido, coquo, anno incarnati

Verbi M" G°. L" YIIIP*

VIL

De plateis Giraldi de Carnoto (i).

1160.

Utile est ad memoriam revocare, qiiod incommodum est per negligcn-

tiam scnesscere. Ego igilur Theobaldus (2), cornes Blcsensis et Francie

sencsscalus, ad notiliam tam fiituronim qnam prcsentiiim scripto nian-

darc curavi, quod Giraldiis de Carnoto, lilius Ansoudi, Ercnburgi, uxore

sua, laiidaute et concedente, platcas suascum maceriis plateis adjunctis

quas apiid Castriduniim babebat, Giiillolmo, tune niagistro Eiemosine

Gastriduni, pro triginta libris dunensium in presentia mea vendidit.

Ut autem hec venditio infirmis Eiemosine semper rata et tirma tencatur,

litteris commcndari et sigilli mei impressione et nominis mei caractère

subtus signari precepi. Testes inde liabentur : Guillelmus Goetus ;

Willelmus juvenis, frater Birardi : Radulpbus de Gelardone. Testes con-

cessionis Erenburgis uxoris Giraldi : Gaufridus, clericus; Ebrardus,

Robcrtus, fratres Girardi niariti dicte Erenburgis; Tronio, Gacio, ser-

vientes Giraldi ; Gerricus scrviens elemosinarii. Actum est hoc Carnoti

anno ab incarnatione Domini, M° G°, LX°, Ludovico (3) rege Francorum
;

Roberto (4) Carnotis episcopo.

VIII.

De hebergamento ante conventum majoris ecclesie in Lombardia (5),

1160?

Ego Juldinus, clericus, notunificrivolo tam posterisquam presentibus

quod ego, Adelicia mea niatre concedente , me in fratrem condonatum

Gastriduni obtuli, et ad ingrcssionem mcam in conventum fratrum con-

donatorum, hebcrgamcntum meum cuni'omnibus pertinenciis suis situm

(1) Copies du xiii' sitcle, A. 3, n» IH ; du vin', A. 8, n" IIC.

(2) Thibaut V, comle de Blois et si'miclml de Krance (1 162-1 191).

(3) Louis VII, roi de France (1137-1 ISni.

(4) Robert II, éviquo de Chartres ;llâ5-llGl).

(5) Copie du XTiii' siècle, A. 8, 203.
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ante convcntum niajoris ecclesie in Lombardia ad hospitandos adeuntes

in Jerusaknii, ot qiiando non eriint, ad sustcntandos pauperes et egenos.

Prior vcro et fratres meani attendentes benevolam inclinationem, me in

numéro suornm de assensu omnium admiserunt. Actum Castriduni

anno salutis circiter 1140 (1).

IX.

De cimiterio (2).

1160 V

Frater Willeimus, Tyronii abbas (3), totusque conventus, omnibus in-

firmisde Elemosiua Castriduni, salutem in Domino. Terram quam, pe-

tionecomitis Theobaldi (4), ad vestram sepulturam a nobis quesitis, pro

Dei amore et mcmorati principis intercessione, vobis concedimus, tali

pacte ut censum quod pro ca debebamus de cetero persolvatis et non

nisi vestrorum corpora defunctorum sepeliatis ibidem. Vale.

X.

De quadraginta solidis apud Aurelianum (5).

H61.

Ego LudoYicus(6), Dci gratia Francorum rex.notumfacimus univcr-

sis presentibus et futuris pro remissione peccatorum nostrorum et pro

antecessorum nostrorum animabus nos dédisse paupcrijjus Xrisli et

Hospitali de Castroduni quadraginta solidos anniialim babendos in cras-

tino Pasclie Aurcliani in slallis bolengariorum de primis rcdditis num-

mls. Quod ut ratuin sit in posterum et ne valeat oblivione deleri, scrip-

turehujustestimonio etsigilli nostri impressioneconfirmari preccpimus.

Actum publiée Aurellanis, anno incarnati Verbi M° G" LXI°. Data per